
KUPNÍ SMLOUVA

č.j. PPR-l4488-lO/Čj-2018-990640

ČI. l. Smluvní strany

Ill Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Martinem Šlenierem

vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
bankovní spojení:
číslo úČtu:
doručovací adresa: MINISTERSTVO VNITRA ČR

poštovní schránka 160 .
160 41 Praha 6

kontaktní adresa: Policejní prezidium ČR
Pelléova 21, Praha 6

tel.:
e-mail:
datová schránka: gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně

a

/2/ prodávající:

Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastollpená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-niail:
datová schránka:

GARED s.r.o.
Družstevní 278, 517 01 Solnice
28819446
CZ28819446
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 29329

4rz3pqx

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též společně jako ,,Sinluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,Smluvní
strana")

'



u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ") na
základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v souladu s ustanovenňn § 27 a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlollva")

ČI. 2. Předmět smlouvy

Ill Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc (dále i ,,i)řilby" nebo
,,zboží") uvedenou v ČI. 3 této smlouvy, která je předmětem koupě, a umožní kupujícímu nabýt
vlastnické právo.

/2/ Kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

ČI. 3. Zboží

Ill Zbožím se rozumí 15 ks přileb balistických lehkých, model BK - ATJ.

/2/ Specifikace zboží a ceny je uvedena v příloze č.l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží vyrobené v souladu s příslllšnoll technickou dokumentací.

ČI. 4. Doba a inísto plnění

/1/ Prodávající se zavazuje odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 31.8.2018.

/2/ Místo plnění zboží je Správa logistického zabezpečení, skladová skupina Zbraslav, Na Baních
1304, 156 00, Praha 5.

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

Ill Prodávající se zavazuje informovat telefonicky kupujícího o přesném termínu dodání zboží
nejméně pět (5) pracovních dnů předem nebo písemně na adresu:

policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O, Box 6
150 05 Praha 5

a dále prodávající rovněž inforinuje odpovědného pracovníka SLZ PP ČR za převzetí zboží
tel. - 287.

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícíin po potvrzení dodacího listu v místě plnění.

2



/3/ Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno oběma smluvními stranami, prodávající obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrŽí
jedno (l) vyhotovení. Jedno vyhotovení dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovému
dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu za k1lpujíciho je oprávněn pověřený
pracovník SLZ PP ČR pro převzetí zboží.

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

/6/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/7/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

ČI. 6. Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je přípustná pouze při zákonné
změně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Takováto změna smlouvy, kupní ceny zboží, není
důvodel11 k uzavření dodatku ke smlouvě dle ČI. 12. odst. 10 snílouvy.
/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 89 850,- KČ

(slovy: osmdesátdevčttisícosmsetpadesát korun českých),

b) DPH 21 %: 18 868,50 Kč

C) včetně DPH: 108 718,50 KČ

(slovy: jednostoosmtisícsedmsetosmnáct konin českých a padesát haléřů).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

/4/ Detailní rozpis kupní ceny je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace zboží a ceny).

ČI. 7. Platební podmínky

Ill Prodávajícímu vznikne právo fakturovat dnem převzetí zboží kupujícím na základě
potvrzeného dodacího listu kupujícím.

/2/ Prodávající se zavazuje vystavit fakturu na:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

/3/ Pokud prodávající nedoručí fakturu spolu se zbožím, zavazuje se fakturu zaslat na poštovní
adresu kupujícího ve lhůtě do 14 dnů po dodání zboží.

3



PoŠtovní adresa kupujícího:
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
P.O. Box 6
150 05 Praha 5

/4/ Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou faktury bude originál potvrzeného dodacího listu.

/5/ Každá faktura musí minimálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a § 435 NOZ,

b) název veřejné zakázky a číslo jednací této smlouvy.

/6/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v terrnínu do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení kupujícímu. Pokud prodávající doručí fakturu kllpujícílnu v období od 15.
prosince 2018 do 28. února 2019 bude splatnost faktury šedesát (60) dní od dne doručení
kupujícímu z důvodu rozpočtových pravidel kupujícího.

/7/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo není doi'učena v požadovaném množství výtisků, nebo bankovní účet uvedený na faktuře neniá
prodávající řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců DPH" a to s uvedením důvodu vrácení.
prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit
vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta
splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení
opravené nebo nově vystavené faktury kupujícíniu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě
splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu,
který ji vystavil.

/8/ Platby budou probíhat v koninách českých bezhotovostním převodem na účet prodávajícího.

/9/ Účtovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

/10/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

ČI. 8. Záruka na jakost

/1/ Prodávající se zavazuje k záí"uční době na zboží nespotřebního charaktení 24 měsíců, ochranné
prvky musí být zachovány v požadovaném rozsahu mininiálně 10 let.
/2/ Běh záruční doby začíná ode dne převzetí zboží. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.

/4/ Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.



/5/ Reklaniace jsou ze strany prodávajícího řešeny pověřeným pracovníkem SLZ PP ČR.

/6/ Reklamace vadného zboží bude uplatněna na území České republiky na adrese GARED s.r.o.,
Družstevní 278,5 17 01 Solnice.

ČI. 9. Další povinnosti prodávajícího

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o inforinacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění inforinace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l. tohoto článku všechny
osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlollvy.

/5/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. 3. této smlouvy nemá právní vady ve smyslu
ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokunienty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední
části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

/7/ prodávající souhlasí s tíni, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

/9/ prodávající je povinen sdělit kupujícímu informaci o splnění podmínky dle § 81 zákona
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se
rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 3 písm. a).

/11/ prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

'



/12/ prodávající je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku kupujícího
vůči prodávajícímu na základě této smlouvy, od uzavření této slnlollvy do ukončení její účinnosti,
zveřejnit způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., q
dani z přidané hodnoty. '

/13/ prodávající bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím povčřených osob.

/14/ Prodávající se zavazuje převzít odpovčdnost za škody vzniklé v důsledku vady zboží v rozsahu
a za podmínek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v případě škody vzniklé
v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujícího za takto vzniklou škodu podle
právních předpisů odlišných od noz a náhrada škody bude kupujícím poskytnuta, prodávající takto
poskytnutou náhradu kupujícímu plně uhradí.

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o
změně zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve
znění pozdějších předpisů, pokud ano, pak pouze v součinnosti s kupujícím.

ČI. 10. Sankce

Ill prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží, které nebylo dodáno v teimínu
podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této smlouvy, zaplatit sniluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 % za
každý i započatý den prodléní z ceny té části zboží s DPH, které nebylo dodáno, přičemž cena zboží
je specifikována v ustanovení článku 6. této smlouvy.

/2/ prodávající je povinen v případě prodlení s doručením faktury, která nebyla doručena v termínu
podle ustanovení dle ČI. 7, odst. 3 této smlouvy, zaplatit smluvní pokutu kupujícímu ve výši 0,05 %
za každý i započatý den prodlení z fakturované ceny zboží s DPH, které nebylo fakturováno,
přičeniž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této s'nilouvy.

/3/ Kupující je povinen v případě nezaplacení kupní ceny v terinínu dle ČI. 7, odst. 6 této smlouvy
zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fakturované, nezaplacené
ceny zboží s dph za každý den prodlení.

/4/ prodávající je povinen v případě porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3 této
smlouvy zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ (slovy: pětset korun českých) za
každý i započatý den prodlení.

/5/ prodávající je povinen v případě porušení závazku blíže specifikovaného v ČI. 9., odst. l až 5
této smlouvy zaplatit kllpujícílnll smluvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny včetně DPH,
maximálně však 100.000,- KČ (slovy: sto tisíc korun českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné smluvní straně doručena oprávněnou smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a
to na bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v této smlouvě.

/7/ Smluvní pokuty niohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

6



/8/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradll škody vůči
prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné porušení povinnosti
prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této smlouvy a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník Správy logistického
zabezpečení policejního prezidia České republiky.

ČI. 11. Odstoupení od smlouvy

/1/ Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní,

b) vadné plnění zboží v souladu s § 2106 NOZ,
C) nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. 9, odst. 5 této smlouvy.

/2/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni,

c) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnotý,

d) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně kupujícíníu skutečnost, že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. Že bylo správcem daně vydáno rozhodnutí,
že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z píidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávající neniá bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců DPH".

/3/ prodávající je oprávnčn odstoupit od této smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

ČI. 12. Společná a závěrečná ustanovení

/1/ Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti neupravené touto
snilouvou se řídí podle příslušných právních předpisů.

/2/ Sniluvní strany se dohodly, že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv'dokumentll
uvedeného v této smlouvě se má za to, že dnem doničení se rozunií pátý (s) pracovní den ode dne

'



odeslání dokumentu s výjimkou dokumentů, u kterých je určena lhůta pro doruČení delší, a toto
odeslání musí být potvrzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smímou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně připadnou změnu v údajích uvedaiých v záhlaví této smlouvy.

/6/ prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé sníluvní strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/7/ Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv llstanovení této smlouvy nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této snilouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

/8/ Součástí této smlouvy je:

Příloha č. l (Specifikace zboží a ceny) - 7 listů
Příloha Č.2 (Velikostní sortiment) - l list

/9/ Smluvní strany se dohodly, Že zveřejnění této smlouvy v Registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zabezpečí kupující.

/10/Tato snílouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

/1 1/ Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu niohou ukončit vzájemnou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a Že byla
sepsána na základč jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

/13/ Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
kupující obdiží dva (2) a prodávající jeden (l) výtisk.

/14/ Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti
zveřejněním v Registru smluv.

V Solnici dn, V P,,,, d,,,,.,ggo'í

v

8



Příloha Č. l ke kupní smlouvě č.j. PPR-14488-10/ČJ-2018-990640

Specifikace zboží a ceny

1/ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Přilba balistická lehká model: BK - ATJ je balistická verze přilby, která vychází z klasického

tvaru inoddu ACH přidáním High Cut výřezů v oblasti uší. Je vyrobena z vysoce kvalitních

aramidových vláken a polyetylenu s vysokou lnokhl]ovou hinotností. Jde o přilbu lehkou,

bez krytí uší - .je zajištěna lepši sluchová lokalizace a koinpatibilnost kolnullikačního zařízeni.

Speciální výrobní proces EBSP poskyhije vysokou úroveň ochrany proti všeni dnlhůnl

fragmentů, střepin a nábojů. Přilba a .její součásti jsou odolné vůči vlivůni vIlějšillo prostředí.

použitý balistický materiál

Standar(lní výroba skořepin využívá 100% arainidových materiálů. Použity ,jsou pouze vysoce

kvalitní materiály vyrobené v Evropě. Rovnováha mezi penetrační odolnosti a nízkou

dynainickou defol1nací je další výhodou. Další výhody .jsou: výborná přilnavost k pryskyřici,

dobrá rozměrová stabilita, dlouliá a stabilní životnost.

Balistická přilba je odolná vůči:

· ŠirokCniu teplotnímu rozniezi (od -52°C do +70 °C)
· Mořské vodě
· Široké škále cheinikálií a čistících prostředků

Arainid je odolný vůči plaineni a teplu, netaví se, je nehořlavý.

9



PouŽitá technologie

Přilby .jsou vyráběný ko'npresni technologií s použitiin arainidových vláken. Použité teplotní
cykly a vysoký lisovací tlak zaruču,jí vynika.jící balistické schopnosti a sphiují všechny
konstrukčllí požadavky.

ČÁSTI PŘILBY

Vnitřní výstroj

Vnitňii vybavení polštářků bylo vyvinuto jako výsledek dlouhodobého průzkuniu. Kollečnýn1
výsledkein tohoto procesu jsou polštářky pro balistické přilby s vynikajícími vlastnostini.

A to nejen v oblasti absorpce dopadové energie pro.jektilu, ale také v oblasti pohodlí při
nošení (přilba splyne s uživatcleni). Polštářky také nebrání průchodu vzdllchll.

výstroj se skládá z následu.jících částí:
- 9 polštářků se stuhovými uzávěry (suché zipy), polštářky jsou o(lnínlatelné
- čtyřbodové řeinení s rychlosponou a polštářkem zátylku se systáneni BOA
- ke každé přilbč jsou dodány celkově 2 šacly polštářků. Jedna je nalepená v přilbě a druhá
přiložená zvlášť

Systéin polštářků je složen z 9 je(lllotlivých dílů.

%:Ĺl
Řemení

Řemení je vyrobeno z pevného polyaniidového vlákna. Dále je zde přezka (tzv. iychlopřezka)
sloužící k zaplllltí/rozepnl)tí podbradníku, spona (plastová) pro nastavení velikosti a polštářek
zátylku s BOA systélneln. Ŕenieni je testováno na odolnost vůči teplu, vlhkosti a
chelnikáliiln. Je rozniěrově stabilní, pevné a odolné vůči všem povčtrnostníin podmínkám.
Barva řeinení - černá.

'°



Spona (tzv. rychlospona) pro z}Ĺpíllání/rozepínánÍ

Podbradník se rozepíná a zapíná použitíin tlakové spony (tzv. rychlospony), (viz obrázek).
Pro rozepnuti se pouze stiskne °'stlačný boď'. Pro zapnuti spony se zasune kovová koncovka
do plastové l"lchytky (správnost úkonu potvrcli slyšitelné cvaknutí).

BOA systém

" BOA systéin ulnožňllje stabilizaci a rozložení hmotnosti přilby a to díky BOA kolečku v
zadní části záty]nihl. BOA nlngllje na princil)ll navíjení lanka na kolečko. Ne.jprve je nutné
BOA jednou 11Ikoll zaníáčknout, poté se .iedl1oduchýnl otáčeníin navíjecího kolečka lanko
lltahuie a díky toinu je přilba preciznč a rovllolllčlně utažená. Výsledkem ,je vyšší stupeň
pohodli. Nastavitelné přezky a podbradník jsou navrženy tak, aby přilnuly k obličeji uživatelc
a byly při nošení pohodhié. Asymetrický design udržuje sponu (tzv. lych]osl)onu) uinístěnou
podél linie čelisti a tíní zac,hovává pohodlí uživatele, rovněž zachovává stejný pocit pohodli i
kolem brady.

.Q©P " "_"-

' ?""
r~

. .

"



Postranní lnontáŽllí lišty

Boční lišty jsou vyrobeny z odolného polylnel11 naplněného skleněnýnii vlákny. Montážní
plošina pro lišty odpovídá standardu MIL-STD-1913 a .je vybavena vysoce odolnýníi gunianú
a sponou. Hmotnost jedné kolejnice je 55 ± 5 gramů

NVG moutážní prvek

Přilba BK-ATJ .je také vybavena NVG držákem v přední části. Držák ,je vyroben z odolného
polynlenl s lllilúkovýln hytein pro větší odolnost a pevnost. Rozniěry jsou 94nmi x 9lnnn a
váha 32±5 gramů.

Ô
12



PŘILBA TYPU BK-ATJ - VELIKOSTI, VÁHA A ROZMĚRY

O
q A ·

(-"t Á
q B

Velikosti přilby ,jsou vypsány v tabulce:

Velikost přilby Obvod hlavy A - mm B -min C - ň1lň

S 52- 55 244 202 157

\M 56- 58 254 206 165
F

a
1Ľ 59- 61 265 215 168

7xl 62 - 64 " 278 225 174

Přilba je závislá na její velikosti S, M, l, xl (jedná se o koinpletní přilbu s řelnel)íl)l a
polštářky). Maximálni tolerovaná odchylka je 2%.

Velikost přilby Váha (gram)

S 1100

M 1150

L 1200

XL 1250

Pozn.: Váha přilby je uvedena bez railů,
NVG, BOA

13



Snínm teľné návlekv

Přilba .je vybavena jedním snilnate]nýln návlekem. V barvě:
· pískové - l ks

Transportní taška

Transportní obal je dodáván v černé barvě.
7

Přilba

Vše bude dodáno v barvě černé - přilba a součásti,

TŘÍDA BALISTICKÉ ODOLNOSTI

Přilba BK-ATJ a hledí splňuje následu.jící odmimé balistické třídy:

- NIJ 0101.04 (balistická nornia pro osobní ochranu těla)

Třída lllA

Munice Rychlost 2.5 in Hlnotnosl náboje (g.)

9 min Parabelluin FMJ 436 ± 9 mls 8,2 g.

44 Magnum SJHP 436 ± 9 mls 15,6 g.

- STANAG 2920 (FPS ochranná třída)
Vojenské noríny pro balistickou ochranu STANAG 2920 (STANAG - dohoda o
llornlalizacl NATO).

projektil Mi])ilnl)ln VSoBL (P) v 0° křivolakosti (ft/sec)

2-gi'ain RCCll 4200

4-grain RCC 3475

16-grain RCC 2475

64-grain RCC 1750

17-grain FSP2/ 2200

Tabulka l min. V50 BL (P)S

l l pravé kruhové válce
2 l Simulační projektil fraginentu - MIL-DTL

14



2/ SPECIFIKACE CENY

-· Cena za l ks Množství ·Cena celkeín v KČZBOZI bez DPH vC. DPH ks bez DPH DPH 21% vC. DPH

Přilba balistická
lehká 5 990,00 7 247,90 15 89 850,00 18 868,50 108 718,50

15



b

Příloha Č. 2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-14488-10/ČJ-2018-990640

VELĹKOSTNĹ SORTIMENT

Množství v ks Velikost
2 S
6 M
5 L
2 XL


